do	 objeto,	 a	 limitação	 temporal	 da	 contratação	 e	 a	 adequação	 do	 fundamento	 legal
invocado,	ACOLHO	as	manifestações	técnicas	e	AUTORIZO	a	contratação	emergencial
da	empresa	Amigão	Comércio	de	Alimentos	e	Bebidas	Ltda-ME,	 inscrita	no	CNPJ
sob	 nº	 18.008.915/0001-09,	 pelo	 valor	 total	 de	 R$	 7.200,00	 (sete	 mil	 e	 duzentos
reais),	para	o	 fornecimento	de	300	(trezentos)	garrafões	de	água	mineral	de	20	 (vinte)
litros,	 pelo	 prazo	de	3	 (três)	meses,	 exclusivamente	para	 assegurar	 a	 continuidade	dos
serviços	eleitorais,	até	a	conclusão	do	procedimento	licitatório	ordinário	em	curso.